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建設廃棄物

受入施設名簿

Ｐ６

As塊受入施設

（再生As骨材用）

Ｐ１１

事業所所在地（施設名）

アスファルトコ
ンクリ－ト塊
(再生As骨材

用）
受入条件等

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～省　　略

104 橋本商店株式会社

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 省　　略 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

74
橋本商店株式会
社

がれ
き(最
終処
分)

4,000
浜田市三隅町折居８６９番２外
橋本商店(株)破砕プラント

番号 会　社　名 事業所所在地（施設名）

円/ﾄﾝ

番
号

会　社　名

橋本商店株式会
社

699-3226
浜田市三隅町岡見
6198-5

(0855)
32-1390

(0855)
32-1663

浜田市三隅町折居８６９番２外
橋本商店(株)破砕プラント

円/ﾄﾝ

受入条件等

アスファルトコ
ンクリ－ト塊(再
生As骨材用）

受入時
間:8:00～
17:00
定休日:第
２・４土曜、
日曜、祝日

有 〇 〇
699-3226
浜田市三隅町岡見
6198-5

(0855)
32-1390

(0855)
32-1663

浜田市三隅町折居８６９番２外
橋本商店(株)破砕プラント

(0855)
32-1392

(0855)
32-1393

省　　略 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 省　　略 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

ﾄﾗｯｸ
ｽｹｰﾙ

再生
砕石
用

再生
As骨
材用

建設
発生
木材

汚泥
(中間
処理)

汚泥
(最終
処分)

会社
TEL

会社
FAX

事業所所在地
（施設名）

施設
TEL

施設
FAX

再生
As骨
材用

建設
発生
木材

建設副産物受入単価　新旧対照表（R7年12月１日臨時改定）

改　　定　　前 改　　定　　後

番
号

会　社　名 会社所在地
会社
TEL

会社
FAX

事業所所在地
（施設名）

施設
TEL

受入時間、
定休日

汚泥
(中間
処理)

汚泥
(最終
処分)

がれ
き(最
終処
分)

番
号

会　社　名 会社所在地
施設
FAX

受入時間、
定休日

ﾄﾗｯｸ
ｽｹｰﾙ

再生
砕石
用

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

74
(0855)
32-1392

(0855)
32-1393

受入時
間:8:00～
17:00
定休日:第
２・４土
曜、日曜、
祝日

有 〇

追 加


